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همزمان با یکصد و پانزدهمین سالگرد اکتشاف نفت در ایران؛
 كلنگ زنی ساختمان 

جدید بیمارستان نفت مسجدسلیمان
با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت 
ملی نفت ایران کلنگ احداث ساختمان جدید 
بیمارستان نفت مسجدسلیمان بر زمین زده 

شد.
همزمان با یکصد و پانزدهمین سالگرد اکتشاف نفت در 
مسجدسلیمان، آیین کلنگ زنی احداث ساختمان جدید 
بیمارستان نفت مسجدسلیمان با حضور محسن خجسته 
مهر برگزار شــد.مجری این طرح سازمان بهداشت و 

درمان صنعت نفت است که قرار است در مساحتی بالغ بر ۴هزار متر مربع اجرایی شود. بنا بر این 
گزارش این بیمارستان شامل بخش های داخلی، جراحی، اتاق عمل، اورژانس، زنان و زایمان، 
رادیولوژی، آزمایشگاه و... است که امروز با حضور دکتر خجسته مهر عملیات اجرایی آن آغاز شد.

معاون وزیر نفت پیش از این با همراهی علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب از چاه شماره یک مسجدسلیمان بازدید کرد.

 درمقایسه با مدت مشابه سال گذشته:
 تولید انرژی خالص در نیروگاه نکا 

بیش از ده درصد افزایش یافت 
در دو ماه ابتدای امســال تولید انرژی خالص 
نیروگاه شهیدسلیمی نکا در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته حدود 10.4 درصد افزایش 

یافت.
مدیرعامل شرکت مدیریت تولیدبرق نکا با اعلام این خبر 
افــزود: در این دو ماه بیش از یک میلیارد و 207 میلیون 
و 900 هزارکیلو وات ســاعت انرژی خالص در واحدهای 
بخاری و بلوک سیکل ترکیبی تولید و به  شبکه سراسری 

برق کشور تزریق شد. نوراله ادبی فیروزجائی با بیان اینکه در دو ماه گذشته حدود 83.5 درصد انرژی 
تولیدی در واحدهای بخار و 16.5 درصد در بلوک سیکل ترکیبی بدست آمد افزود: در دو ماه ابتدای 

امسال 12 درصد انرژی تعهدی سالانه نیروگاه، طبق برنامه محقق شد.
وی ادامه داد: برای ایجاد آمادگی تولید پایدار در دوران پیک مصرف فصل تابستان و با تلاش 
شبانه روزی کارکنان نیروگاه، تعمیرات دوره ای واحد های بخار و بلوک سیکل ترکیبی به پایان 
رسید و تعمیرات اساســی واحد دو گازی نیز روزهای پایانی خود را سپری می کند و گروه های 
مختلفی از کارکنان از حوزه های تعمیرات و بهره برداری با پشتیبانی کارکنان ستادی به طور پیوسته 
درتلاشند تا این واحد نیز پس از انجام تعمیرات، به شبکه سراسری برق کشور متصل شود.نیروگاه 
شهیدسلیمی نکا با ۴ واحد بخاری ۴۴0 مگاواتی، 2 واحد گازی 137.6 مگاواتی و یک واحد بخار 
سیکل ترکیبی با ظرفیت 160 مگاوات و تأمین بیش از ۴ درصد برق کشور نقش موثری در پایداری 

شبکه سراسری برق کشور دارد.

 سال گذشته ۱۸ چاه غیر مجاز 
در منطقه شمالی یزد مسدود شد

یزد- صادقی مقدم - رییس اداره منابع آب منطقه شمالی استان یزد از مسدود 
شدن 18 حلقه چاه غیر مجاز با اقدامات حفاظتی مامورین این اداره خبر داد.

 مصطفی وطن خواه با اشاره به اقدامات حفاظتی صورت گرفته، یکی از معضلات شهرستان های 
میبد و اردکان را شناسایی چاههای غیرمجاز عنوان کرد و گفت: این چاهها عمدتا در واحدهای 
صنعتی حفر و به دلیل استتار به راحتی قابل شناسایی نیستند. وی افزود: سال گذشته با تلاش گروه 
گشت و بازرسی اداره آب منطقه شمالی استان یزد، 18 حلقه چاه آب غیرمجاز نیمه عمیق و عمیق 
با عمق بین 16 تا 100 متر و آبدهی بین 1 تا ۴ لیتر بر ثانیه شناسایی و مسدود شد.  وطن خواه 
عنوان کرد: در روزهای گذشته نیز یک حلقه چاه غیرمجاز با عمق 98 متر و سطح آب 75 متر با 
آبدهی لحظه ای ۴.5 لیتر در ثانیه در منطقه رکن آباد میبد با اقدامات حفاظتی مامورین اداره منابع 
آب منطقه شمالی و همکاری مقامات قضائی و  انتظامی مسدود و از بهره برداری از آن جلوگیری 
به عمل آمد.وی گفت: شناسایی و مسدود نمودن چاه های حفر شده غیر مجاز با جدیت در سال 

جدید ادامه خواهد داشت.
 

۶۰ زن سرپرست خانوار در كرج صاحب شغل شدند
رییس کمیته امداد منطقه یک کرج گفت: راهبر 
شغلی کرجی ضمن آموزش و مهارت آموزی 
خیاطی برای ۶0 زن سرپرست خانوار ایجاد 

اشتغال نمود.
محسن حســینی تبار، رئیس کمیته امداد منطقه یک 
کرج، در جمع اصحاب رســانه، با اشاره به اینکه یکی از 
مهمترین اهداف کمیته امداد برای حل مشکلات اشتغال 
محرومان اجرای طرح راهبران شغلی است، گفت: در این 

طرح کارآفرینان موفق با ارائه آموزش های کاربردی اولیه و لازم به مددجویان و همچنین تأمین مواد 
اولیه، زمینه را برای تولید محصول خود توسط مددجویان فراهم کرده و این محصولات را به صورت 
تضمینی خریداری می کنند.رئیس کمیته امداد منطقه یک بابیان اینکه تسهیلات اشتغال زایی 
به صورت وام قرض الحسنه به مددجویان واگذار می شود، تصریح کرد: به مددجویان شرکت کننده در 
این طرح جهت تهیه لوازم خیاطی ) چرخ ، اتو ، سردوز و ...( مبلغ 50 میلیون وام پرداخت شده است. 
وی با بیان اینکه راهبر شغلی، طرح های اشتغال زایی خود را به کمیته امداد پیشنهاد داده و پس از 
بررسی، با انعقاد تفاهم نامه در راستای توانمندسازی مددجویان و ایجاد اشتغال پایدار اقدام می کنند، 
افزود: راهبر شغلی که آموزش این مددجویان را خود بر عهده داشته است محصولات تهیه شده را 
به صورت تضمینی خریداری می کند.وی در پایان اضافه کرد: کمیته امداد با پرداخت تسهیلات به 
مددجویان تحت پوشش و ایجاد طرح های اشتغال پایدار، در تلاش است تا مددجویان به توانمندی 

رسیده و نیاز به سازمان های حمایتی نداشته باشند.

همزمان با یکصدوپانزدهمین سالروز اکتشاف نفت در مسجدسلیمان؛
 بازدید مدیر عامل شركت ملی نفت ایران 
از نخستین چاه نفت ایران و غرب آسیا

همزمان با یکصد و پانزدهمین سالروز اکشتاف 
نفت معاون وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت 
ملی نفت ایران از چاه اکتشــافی شماره یک 

مسجدسلیمان بازدید کرد.
دکتر محسن خجسته امروز در سالروز اکتشاف نفت در 
مسجدسلیمان از چاه شماره یک این شهرستان بازدید کرد.

وی در ایــن بازدید بر حفظ و نگهداری این چاه تاریخی 
تاکید کرد و گفت: باید نســبت به محوطه سازی و ارائه 

خدمات بهتر به منظور جلب بیشتر گردشگران اقدام شود. خجسته مهر همچنین قرار است در این 
سفر یکروزه در مراسم کلنگ زنی بیمارستان شرکت نفت در مسجدسلیمان حضور یابد.برگزاری 
نشست با مدیران تابعه شرکت ملی نفت ایران از دیگر برنامه های خجسته مهر در سفر یکروزه 

به مسجدسلیمان است.

 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز:
حماسه فتح خرمشهر نقطه عطفی در تاریخ دفاع مقدس بود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز، ایمان و اعتقاد رزمندگان را اصلی ترین 
عامل موفقیت در عملیات الی بیت المقدس دانست و گفت: حماسه فتح خرمشهر نقطه 

عطفی در تاریخ دفاع مقدس بود.
ســلیمان رستمیان، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز 
آزادسازی خرمشهر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای عملیات الی بیت المقدس گفت: سوم 
خرداد یکی از روزهای مهم و به یادماندنی و یادآور حماسه سازی رزمندگان در تاریخ انقلاب اسلامی است 
که هرگز از اذهان ملت ایران پاک نمی شود.وی ایمان و اعتقاد رزمندگان را اصلی ترین عامل موفقیت در 
عملیات الی بیت المقدس دانست و افزود: حماسه فتح خرمشهر نقطه عطفی در تاریخ دفاع مقدس و برخاسته 
از ایمان و اعتقاد رزمندگان اسلام بود، مجاهدت های بی نظیر رزمندگان اسلام که با دست خالی و با سلاح 
ایمان و روحیه ایثارگری در برابر دشــمن تا بن دندان مسلح مقاومت کرده و از کشور، ارزش های نظام و 
ناموس خود دفاع کردند باید برای نسل های بعد بازگو شود.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 
به مجاهدت ها و نقش غیورمردان استان البرز در عملیات الی بیت المقدس که منجر به آزادسازی خرمشهر 
شد اشاره و خاطرنشان کرد: این استان در عملیات الی بیت المقدس که به پیروزی رزمندگان اسلام و آزادی 
خرمشهر انجامید، 170 شهید والامقام را تقدیم کرد.رستمیان با بیان اینکه در روز سوم خرداد سال 1361 
نخستین گردانی که وارد خونین شهر شد، گردان منتظران قائم )عج( به فرماندهی سردار شهید آقا مهدی 
شرع پسند از تیپ المهدی )عج( بود، گفت: حجت الاسلام  والمسلمین رمضان جنتی رضوی که پس از دفاع 
مقدس بر اثر جراحات آن دوران به شهادت رسید و حاج علی گروسی که در عملیات کربلای 5 به شهادت 
رسید نیز از رزمندگان کرجی بودند.وی ادامه داد: شهید گروسی نخستین اذان پس از آزادی خرمشهر را در 
مسجد جامع خرمشهر سر داد و بعد از آن، نخستین نماز جماعت در همان مکان در حالی اقامه شد که هنوز 
خرمشهر به طور کامل پاکسازی نشده بود. سالروز فتح خرمشهر نماد بارزی از ایثارگری مردمان این سرزمین 

است، لذا باید از این ظرفیت در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بهره کافی را برد.

اخبار کوتاه 

سخنگو و نائب رییس شورای اسلامی 
شهر کرج با انتقاد از اینکه نظام توزیع 
مناســب در خیریه هــا نداریم، گفت: 
خیریه ها به عنوان سازمان هایی داوطلبانه 
به منظور کمک به دولت در حل مسائل و 
مشکلات جامعه بایستی زیرساختی پویا 
و اثربخش را به منظور انجام رســالت 

خویش دارا باشند.
عمار ایزدیار با همراهی حجت الاسلام علیرضا 

سعیدی رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی و هنری شورای اسلامی شهر کرج 
با همراهی مهرداد کیانی شهردار کلانشهر کرج در بازدید از انجمن خیریه بیماران 
تهیدست قائم )عج( ضمن تقدیر از خدمات ارزنده و ماندگار این خیریه در راستای 
کمک به نیازمندان و محرومان اظهار داشــت: خیریه ها با اهداف متفاوتی کار 
می کنند در این راستا با توسعه مشارکت مردم در مسائل اجتماعی و افزایش تعداد 
سازمان های مردم نهاد، لزوم ایجاد سازوکارهای حمایتی و همچنین نظارتی 

برای سروسامان دادن به این نهادها اهمیت ویژه ای 
یافته است.سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج 
اذعان کرد: اکنون در کشــور مشخص نیست که 
شهروندان جامعه ما بیشتر به چه چیزی نیاز دارند؟ 
اصولا معیار تقدم و تأخرنیازها چیست؟ چه کسانی 
یا نهادهایی درصدد تأمین نیاز آنها هستند؟ آیا این 
کمک ها کافی است یا بازهم باید انجام شود؟ نحوه 

کمک رسانی چگونه باید باشد؟ 
ایزدیار تصریح کرد: به منظور رفع این آسیب ها 
ایجاد الگویی به منظور هم افزایی و ساماندهی نظام خیریه ها در ایران ضروری 
است تا این الگو علاوه بر رفع آسیب های موجود نظام خیریه ها در ساختار ماهوی 

سازمان های جامعه مدنی نیز انطباق داشته باشد.
به گفته نائب رییس شورای اسلامی شهر کرج ؛ مدیران این مراکز باید اقداماتی 
در جهت تخصصی شدن خیریه ها انجام دهند به طوری که مددجو بداند برای 

مشکلی که دارد باید به کدام مرکز مراجعه کند و دچار سردرگمی نشود.

پترو  هلدینگ  راعی:  اصفهان_محسن 
پالایش اصفهان برند ملی برتر مسئولیت 
اجتماعی را در بین یکصد برند شرکت 

کننده کسب کرد.
به گــزارش روابط عمومی و امور بین الملل پترو 
پالایش اصفهان، همایش یکصد برند ملی با رویکرد 
مسئولیت اجتماعی مرکز همایش های بین المللی 

صدا و سیما برگزار شد.
ایــن همایش با اهــداف و محورهایی همچون 

اثربخشی مسئولیت اجتماعی بر وفاداری مشتریان، اثربخشی مسئولیت اجتماعی 
بر ارزش برند آغاز برند ملی، نقش برند ملی در  بحران های اقتصادی و کارآفرینی 
اجتماعی برگزار شد. در این همایش با حضور 100 برند ملی برتر کشور برگزار 
شد، هلدینگ پترو پالایش اصفهان نشان برتر برند ملی را کسب کرد. در متن لوح 

تقدیر هلدینگ پتروپالایش اصفهان آمده است:

جناب آقای دکتر محسن قدیری
مدیر عامل محترم هلدینگ پترو پالایش اصفهان
احتراماً بنا بر نامگذاری سال جاری بنام مهار تورم و 
رشد تولید از سوی مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
از اینکه شما فرهیخته گرامی با حضور ارزشمند و 
فاضلانه خود در همایش یکصد برند ملی با رویکرد 
مسئولیت اجتماعی مسیر تحول و توسعه اقتصادی 
را حمایت و پشتیبانی فرمودید و با حضور گرمابخش 
خود این برنامــه را وزین نمودید در کمال اکرام و 
احترام و به رســم ادب و اخلاص این لوح سپاس تقدیم همت رفیع و حمیت 

منیع تان می گردد.
امید است با تکیه بر گردهمایی های اینچنین و حس خوداتکایی، استقلال همه 
جانبه اقتصادی را برای مرز و بوم پاکمان به ارمغان آورده و این حضور شایسته 

تان استمرار و به سوی توسعه پایدار اقتصادی سوق یابد.

مدیر عامل شرکت گاز مازندران گفت: 
بیشترین یارانه بخش انرژی گاز امسال 
به مشترکان خوش مصرفی که صرفه 

جویی دارند اختصاص می یابد.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران در همایش بهینه 
سازی مصرف گاز طبیعی با بیان اینکه 2 میلیون 
خانوار استان در کنار صنایع از گاز بهره می برند بر 
رعایت صرفه جویی این سوخت فسیلی تاکید کرد 
و گفت: بیشترین یارانه بخش انرژی گاز امسال به 

مشترکان خوش مصرفی که صرفه جویی دارند اختصاص می یابد.
مایلی رستمی با بیان اینکه زمستان پارسال زمستان سختی در کشور و به ویژه 
در مازندران بود افزود: با هوشمند سازی موتورخانه ها و مونیتورینگ ایستگاه های 
گاز از قطع گاز در استان جلوگیری شد. او تاکید کرد: زمستان 1۴01 هیچ قطعی 

گازی در هیچ یک از خانه های مازندران نداشتیم.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با انتقاد از برخی دستگاه های اداری در مدیریت 

مصرف گاز از اجرای برنامه های ســختگیرانه در 
مواجهه با هدر رفت گاز در ادارات اســتان خبر داد 
و گفت: پیش بینی می شود در حوزه موتورخانه های 
ســنتی با بهره گیری از سیستم کنترل هوشمند 
موتورخانه های مرکزی حداقل 30 درصد از اتلاف 

انرژی جلوگیری شود.
مایلی رســتمی ادامه داد: جلوگیری از هدر رفت 
انرژی را در هر موتورخانه پارسال بطور میانگین 2۴ 
درصد، بود که می توان این رقم را حتی گسترش 
داد.مدیر بهینه سازی شرکت گاز کشور نیز با بیان اینکه 75 درصد سبد انرژی 
کشور از گاز طبیعی بهره می برد گفت: مصرف انرژی در کشور 5 و نیم تا 6 برابر 
متوسط جهانی است.علوی بیشترین مصارف انرژی را در بخش های غیر مولد 
و غیر اقتصادی اعلام کرد و افزود: بهره گیری از روش های فناورانه و هوشمند 
سازی از جمله راهکار های مدیریت بهینه مصرف انرژی با توجه به هدر رفت 

بالای آن است.

ایلام - خبرنگار امروز - مهدی مســکنی 
؛معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
در  جریــان بازدیــد از واحدهــای الفین، 
سولفورزدایی و پلی اتیلن پتروشیمی ایلام 
گفت: پتروشــیمی ایلام و ارغوان گستر با 
اشتغال برای بیش از ۲ هزار و ۷۵0 نفر سهم 

قابل توجهی در اشتغال استان داشته است.
مسکنی که برای شرکت در نشست تعاون گران و 
مدیران بخش تعاون استان های غرب کشور به میزبانی 

ایلام به استان سفر کرده است ،با تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر و دهه کرامت 
افزود:پتروشــیمی ایلام از صنایع مهم و تاثیرگذار کشور است که نقش مهمی در 
کاهش بیکاری استان دارد.وی با بیان اینکه در راستانی نهضت ملی مسکن ، وزارت 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی آمادگی خود را برای ساخت منازل مسکونی کارگران اعلام 
می نماید ادامه داد: در این طرح شرکت پتروشیمی ایلام به عنوان کانون اولیه برای 

حمایت از ساخت منازل مسکونی کارگر مطرح شده 
است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه 
با تقدیــر از تلاش های صورت گرفته در امر تولید و 
اشتغال در پتروشیمی ایلام ، از آمادگی این وزارت خانه 
برای حل و فصل مسائل کارگری پیرامون واحدهای 
تولیدی خبر داد. بهزاد یاری؛ رئیس مجتمع پتروشیمی 
ایلام در این بازدید با تشریح اقدامات انجام شده و روند 
تولید در مجتمع پتروشیمی ایلام گفت: این شرکت به 
عنوان بزرگ ترین مجتمع صنعتی غرب کشور سالانه 
ظرفیت تولید حدود یک  میلیون تن محصول را دارا می باشد.یاری به ظرفیت تولید 
پلی اتیلن سنگین به میزان 350 هزار تن و اتیلن به میزان ۴50 هزار تن اشاره کرد 
و افزود:بنزین پیرولیز و پروپیلن از دیگر محصولات تولید شده در این مجتمع عظیم 
صنعتی هســتند.وی ادامه داد: در پتروشیمی ایلام بیش از 2 هزار نفر مشغول کار 

هستند که بیش از 90 درصد این افراد بومی استان هستند.

نظام توزیع عادلانه در خیریه ها رعایت شود 

 هلدینگ پترو پالایش اصفهان برند ملی برتر 
مسئولیت اجتماعی را کسب کرد

عمار ایزدیار؛

اختصاص یارانه انرژی به مشترکان خوش مصرف گاز

 اشتغال پتروشیمی ایلام 
قابل تقدیر است

مدیر عامل شرکت گاز مازندران عنوان کرد؛

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان  البرز گفت: 
صدور جواز صنایع در گذشته طی یک  پروسه چهار 
تا پنج ماهه انجام می شــد اما پس از جمع آوری 
کمیته ها و کارگروه های مربوطه این روند به یک 

روز کاهش یافت.
رامین ربیعی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان  البرز 
امروز در نشســت خبری با خبرنگاران که در سالن اجتماعات 
این مجموعه برگزار شد، ضمن تبریک دهه کرامت به اهمیت 
اطلاع رســانی اقدامات انجام شده اشاره کرد و گفت: هر چقدر 
خدمات در مجموعه های دولتی ارائه شــود اما اطلاع رسانی 

صحیحی صورت نگیرد، گویی عملا اقدامی انجام نشده است.
وی با اشاره به دامنه گسترده فعالیت های سازمان صنعت، معدن 
و تجارت و تاکید رهبر معظم  انقلاب بر مقوله اطلاع رسانی افزود: 
شاید عموم  مردم دسترسی به مسئولین نداشته باشند اما اطلاعات 
لازم در مورد خدمات و اقدامات انجام شده توسط اصحاب رسانه 
که حلقه ارتباطی ما با مردم هستند، به سمع و نظر شهروندان 
می رسد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان  البرز بیان کرد: 
در بخش صنعت، دو وظیفه مهم بر عهده ما گذاشته شده که 
جذب سرمایه گذار و حمایت از صنایع پس از آن هستند. چند 
سال پیش صدور جواز تاسیس طی یک  پروسه چهار تا پنج ماهه 
انجام و هزینه های بســیاری نیز در این میان صرف می شد 

اما پس از جمع آوری کمیتــه ها و کارگروه های مربوطه این 
روند چهار تا پنج  ماهه به یک روز کاهش یافت.ربیعی با اشاره 
به تعطیلی برخی واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی و 
خلوت بودن این شهرک ها در گذشته، اظهار کرد: پس از قطع 
شدن دست واسطه ها، تولید و اشتغال در این اماکن افزایش یافته 
است و همین امر علاوه بر جلب اعتماد سرمایه گذاران، رضایت 
صنعتگران و تولیدکنندگان را نیز به دنبال داشــت تا جایی که 
امروز می توانیم بگوییم البرز جزو معدود استان هایی است که 
به دلیل حمایت از ســرمایه گذاران، سوله خالی ندارد و اگر دارد 

بسیار اندک است.
 صدور ۳۶۳ پروانه بهره برداری

 از صنایع و ایجاد ۲۳ هزار شغل در سال گذشته
وی با اشــاره به تصویب قانون هوای پــاک و زمان بر بودن 
مراحل استعلام از محیط زیست عنوان کرد: بر اساس تعاملی 
که با این مجموعه صورت گرفته است، زمان  مذکور نیز کاهش 
یافته و پروانه های بهره برداری طی یک هفته آماده می شوند. 
در سال گذشته 363 پروانه صادر و 23 هزار شغل ایجاد شده اما 
مشکل اینجاست که با همه دوندگی هایی که در زمینه تسهیل 
در راه اندازی صنایع از ســوی سازمان صمت انجام می شود، 

زیرساخت های لازم در این زمینه فراهم نیستند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز تصریح کرد: 

افزایش تولید، مستلزم تامین خدمات اولیه از جمله، آب، برق، گاز 
و … است که اگر این ارائه خدمات به خوبی صورت نگیرد، رشد 
تولید به تعویق می افتد اما این مشکل از سوی سازمان صمت 
نیســت. بنابراین لازم است علاوه بر پیگیری های انجام شده 
جهت تسهیل امور صنعتگران، وزارت نیرو هم پای کار بیاید و پا 

به پای صمت بدود تا موجب نارضایتی صنعتگران نشود.
ربیعی با اشــاره به اهمیت برق در صنایع، اذعان کرد: دغدغه 
رهبر معظم انقلاب نیز این است که برخی مسئولین باید پای کار 
باشند تا مشکلات صنعت و تولید مرتفع شود البته ممکن است 
مسئولین هم مشکلاتی در مجموعه های خود داشته باشند اما 
سیاست های کلی کشور باید به سمت جذب سرمایه گذار و رشد 
تولید و اشتغال برود.وی با اشاره به جذب سرمایه گذاری 55 هزار 
و 519 میلیاردی داخلی و خارجی در سال گذشته، خاطرنشان 
کرد: با توجه به اینکه سال 1۴01 تاکید رهبری بر اقتصاد دانش 
بنیان بود، ابتدای ســال، سه هزار و ۴00 واحد صنعتی بررسی، 
ثبت و هدف گذاری و تا پایان سال 30 تا ۴0 درصد نیز به تعداد 
آن ها اضافه شد. از ابتدای سال جاری تاکنون نیز 107 جواز برای 
واحدهای دانش بنیــان و 198 پروانه بهره برداری نیز صادر و 
18 هزار و 65 نفر مشغول به کار شدند.مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت استان  البرز با بیان اینکه صنعت در استان البرز حرفی 
برای گفتن دارد، ادامه داد: در بخش معدن به دلیل اینکه در برخی 

موارد آلایندگی هایی دارد، بهره برداری از آن باید با هماهنگی 
محیط زیست و منابع طبیعی صورت گیرد، اما اگر معدن خوبی 
کشف و برداشت شود می تواند اشتغالزایی خوبی داشته باشد که 
حقوق آن نیز به مردم بازمی گردد بنابراین در زمینه صدور مجوز 
و پروانه های کشف و بهره برداری از معادن نیز حمایت های لازم 
صورت می گیرد. ربیعی با اشاره به صدور پروانه فعالیت برای پنج 

معدن در اســتان البرز، اضافه کرد: در بخش تجارت که شامل 
صادرات و واردات نیز می شــود، نظارت بر اصناف و واحدهای 
تولیدی در زمینه های تخلف و گرانفروشی، بر عهده اصناف است 
و ربطی به سازمان صمت ندارد زیرا نظام صنفی کشور قانون 
اصناف را مشــخص کرده که بر اساس آن، پیگیری، بازرسی، 

کشف تخلف و … بر عهده اتاق اصناف است.

مدیرکلصمتاستانالبرز:

کاهشزمانصدورمجوزصنایعازچندماهبهیکروز

محمدحســین قبادی شــهردار ساری در 
شــصت و پنجمین جلسه شورای اسلامی 
شهر با بیان اینکه با بیان اینکه هیچ خدمتی 
مهم تر از خدمت به شهروندان نیست، گفت: 
ادامه  خدمت رسانی به شهروندان بی وقفه 

دارد.
محمدحســین قبادی شهردار ســاری در شصت و 
پنجمین جلسه شورای اسلامی که با حضور اعضای این 
شورا در صحن علنی شورا برگزار شد، تعامل و همکاری 
شورا و شهرداری را زمینه توسعه و پیشرفت شهر دانست 
و گفت: در سه ماه گذشته با همراهی اعضای شورای 

اسلامی شهر و کارکنان شهرداری توانستیم به یک آرامش و ثبات نسبی برسیم و بدهی های گذشته را تا حدودی 
پرداخت کنیم.وی به اقدامات شهرداری طی دو ماه گذشته اشاره و اعلام کرد: درآمد شهرداری در ماه فروردین امسال 
۴7 میلیارد و 500 میلیون تومان بدون ارزش افزوده بوده که این میزان نسبت به مشابه سال گذشته 85 درصد افزایش 
داشته است.شهردار مرکز استان میزان درآمد شهرداری در اردیبهشت ماه 1۴02 را بیش از 96 میلیارد تومان اعلام کرد 
و گفت: این میزان نسبت به بازه زمانی سال قبل 155 درصد افزایش داشته است.قبادی تحقق این مهم را همکاری 
شورا و شهرداری دانست و افزود: در مسیر توسعه و عمران حرکت می کنیم و این راه را با قدرت ادامه می دهیم.وی 
توسعه متوازن را مهم ترین رویکرد شهرداری دانست و با تاکید بر اینکه توجه به مناطق الحاقی و کم برخوردار در اولویت 
اقدامات شهرداری ساری قرار دارد، افزود: خوشبختانه عزم شورا و شهرداری حرکت در مسیر وحدت و رفع موانع و 
مشکلات است تا آبادانی و توسعه شهری دچار وقفه نشود.قبادی به آسفالت و لکه گیری معابر سطح شهر طی روزهای 
گذشته اشاره کرد و گفت: البته شهرداری ساری با رویکرد عدالت محورانه و نگاه متوازن ارائه خدمات، اجرای آسفالت 
مناطق کم برخوردار شهر را در اولویت کاری خود قرار داده است.وی آسفالت و لکه گیری کوی اصحاب 23، پسماند 
30، بهارنارنج 3 و 1۴، پردیس 5، وصال 12 و 11 ، یاس 5، دریای 32، دریاکنار، آهی دشت 10 و 16 را از جمله معابری 
عنوان کرد که طی همین بازده زمانی آسفالت و لکه گیری شد.شهردار مرکز مازندران یادآور شد: برای انجام پروژه های 
بزرگ و اتمام پروژه های نیمه کاره نیاز به طرح تفصیلی است این در حالیست که طرح های موجود از طرح تفصیلی و 
مصوب برخوردار نیست هر گاه این طرح ها مصوب شود مجموعه شهرداری جهادی پای کار خواهد آمد.وی همچنین 
پرداخت بدهی پیمانکاران، تامین اجتماعی و تزریق مالی به سازمان های تابعه از جمله فضای سبز بابت بدهی های 
گذشــته را از جمله اقدامات مهم این شهرداری طی چند ماه اخیر برشمرد.قبادی ادامه داد: انجام پروژه های زودبازه 
اقداماتی بود که با تعامل و همکاری شورا در شهر صورت گرفت تا شهروندان بدانند خدمات رسانی در شهر متوقف 
نیست.وی افزود: سعی کردیم با پرداخت به موقع حقوق کارکنان شهرداری ضمن توجه به معیشت و رضایتمندی این 
قشر امید و انگیزه خدمت رسانی را افزایش دهیم.شهردار ساری احداث کنارگذر غربی حدفاصل بلوار فرح آباد تا مجتمع 
ورزشی مرحوم داراب را پیشنهاد و عنوان کرد: این طرح بسیار عالی است و می تواند به رفع ترافیک آن منطقه نیز کمک 
کند.قبادی تاکید کرد: امروز هیچ چیزی مهم تر از خدمات رسانی به شهروندان نیست تلاش داریم با انجام پروژه های 

شهری امید را در شهروندان ساروی زنده کنیم

 خدمت رسانی به شهروندان
 بی وقفه ادامه دارد

محمدحسین قبادی، شهردار ساری:

تبریز - مســلمی: مدیرکل امور مالیاتی 
با اعضای  آذربایجان شــرقی در دیدار 
هیئت رئیسه اتاق اصناف و اتحادیه های 
امور صنفی تبریز گفت: به منظور تکریم و 
جلب رضایت مودیان مالیاتی و گسترش 
فرهنگ خود اظهاری، در سال گذشته با 
اختیار حاصل از تبصره ماده 100 قانون 
مالیات های مستقیم، مالیات اکثر مودیان 
مشاغل استان بدون رسیدگی قطعی شد.
عیسی اورج زاده، در خصوص شرایط بهره مندی 
مودیان مالیاتی از مالیات مقطوع در ســال 1۴01 

افزود: با تداوم رویکرد هوشمندسازی و حاکمیت داده در نظام مالیاتی، در سال جدید برای عملکرد 1۴01 کلیه 
صاحبان مشاغلی که در نظام مالیاتی پرونده دارند و مجموع فروش کالا و ارائه خدمات آن ها در سال 1۴01 
حداکثر صد برابر معافیت موضوع ماده )8۴( قانون مالیات های مستقیم معادل مبلغ 67.200.000.000  ریال 
بوده و فرم مالیات مقطوع برای آنها در درگاه خدمات الکترونیک سازمان بارگذاری شده است، مشمول مقررات 
این دستورالعمل بوده و از نگهداری اسناد و مدارک موضوع قانون مالیات های مستقیم مصوب 139۴ و ارائه 
اظهارنامه مالیاتی عملکرد مذکور معاف می باشند، می توانند از تسهیلات این تبصره بهره مند شوند. وی، تصریح 
کرد: سازمان امور مالیاتی کشور با توجه به اطلاعات موجود در پایگاه های اطلاعاتی سازمان و سوابق مودی، 
مالیات مقطوع مودیان مشمول این دستورالعمل را تعیین و مراتب را طی فرمی در درگاه خدمات الکترونیکی 
سازمان به نشانی https://my.tax.gov.ir بارگذاری می نماید، لذا از صاحبان مشاغل استان درخواست 
می شود در موعد مقرر با مراجعه به درگاه مذکور نسبت به استفاده از تسهیلات قانونی اقدام نمایند.مدیرکل امور 
مالیاتی آذربایجان شرقی با یادآوری اینکه اجرای تبصره ماده )100( قبل از عملکرد سال 1۴00 بر مبنای میزان 
مالیات قطعی شده سال قبل صاحبان مشاغل محاسبه می شد، گفت: برای نخستین بار برای عملکرد سال 
1۴00 اطلاعات موجود در پایگاه  های اطلاعاتی سازمان نیز مبنای محاسبه مالیات تبصره ماده )100( قرار 
گرفت. اورج زاده، در ادامه به نقش بازار و اصناف و کسبه تبریز در برهه های حساس کشور اشاره کرد و گفت: 
بازار و اصناف تبریز نقش بسیار مهمی در عرصه اقتصادی و اجتماعی منطقه شمال غرب دارد و از لحاظ ملی 
نیز جزو پیشروان است و اصناف آن نیز جزو حامیان اصلی نظام و انقلاب هستند.وی، ضمن اشاره به آمادگی 
مدیرکل، معاونین مالیاتی و روسای ادارات شهرستان ها برای پاسخگویی حضوری به مراجعین، بر برگزاری 
دوره های آموزشی و توجیهی جهت آشنایی مودیان با ظرفیت دستورالعمل تبصره ماده 100 و همچنین دوره 
آموزشی ویژه کافی نت ها تاکید کرد و افزود: مودیان  مالیاتی در صورت وجود هرگونه مشکل و یا اعتراض 
می توانند با مراجعه حضوری به ادارات امور مالیاتی سراسر استان، نسبت به دیدار با روسا اقدام نموده و همکاران 
اداره کل آماده پاسخگویی و رفع مشکلات احتمالی آنها هستند.در ادامه جلسه، اعضای هیئت رئیسه اتاق 
اصناف و اتحادیه های امور صنفی تبریز به بیان مشکلات و چالش های اصناف پرداختند و مسولان حاضر در 
جلسه با قدردانی از همدلی و همراهی بازاریان تبریز با نظام مالیاتی به سوالات و دغدغه های آنها پاسخ دادند. 

 شرایط بهره مندی صاحبان مشاغل
 از مزایای استفاده از دستورالعمل تبصره ماده ۱۰۰

دیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

کرمانشاه - الهه فرهادی: بهره مند شدن 
واحدهای تولیدی ازسوخت ارزان گاز، در 
تحقق شعار سال، افزایش تولید و کاهش 
قیمت تمام شده محصولات، بسیار مهم 

است.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در حاشیه 
بازدید از بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت، 
گاز، پالایش و پتروشــیمی با بیان این مطلب و با 
اشاره به نامگذاری سال 1۴02 توسط رهبر معظم 
انقلاب به عنوان »مهار تورم، رشد تولید«، اظهار 
کرد: شعار سال 1۴02 یک شعار بسیار دقیق است 

که نیاز اصلی جامعه امروز ما را بیان می کند.ناصر حسینی با بیان این که تمام نهادها و دستگاه های دولتی و 
عموم مردم باید به سهم خود در راستای عملی کردن این شعار تلاش کنند گفت: شرکت ملی گاز ایران نیز 
از این قاعدع مستثنی نیست و می تواند در رشد تولید، نقش بسزایی ایفا کند.حسینی با اشاره به تأکیدات رهبر 
معظم انقلاب در خصوص استفاده درست و بهینه از منابع نفت و گاز کشور اظهار کرد: بهترین شکل استفاده 

از گاز، مصرف آن در جهت رشد تولید، ایجاد اشتغال، ایجاد ارزش افزوده و خلق ثروت است.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه، گسترش گازرسانی به صنایع و بهره مند شدن واحدهای تولیدی و 
صنعتی از سوخت ارزان و پاک گازطبیعی را یکی از زمینه های بسیار مهم و مؤثر در افزایش تولید و کاهش 
قیمت تمام شده محصولات دانست و گفت: این مهم در سال جدید در شرکت گاز استان کرمانشاه، به جد 

دنبال خواهد شد.
وی ادامه داد: در حال حاضر، 17 شهرک صنعتی و 3162 واحد صنعتی در استان کرمانشاه از گاز طبیعی 

برخوردارند و به 223 واحد صنعتی متقاضی گاز در سال 1۴02 گازرسانی خواهد شد.
حسینی اعلام کرد: البته ما این امکان را داریم که هر واحد صنعتی دیگری نیز که متقاضی گاز شود را 

گازدار کنیم؛ چراکه معتقدیم این امر به رشد تولید و پیشرفت اقتصاد استان کمک قابل توجهی خواهد کرد.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه تصریح کرد: آمادگی داریم در زمینه های مختلف همچون گسترش 
و تقویت سیســتم گازرسانی به صنایع، بهینه سازی واحدهای صنعتی درجهت کاهش مصرف گاز، انجام 
تحقیقات مشــترک در زمینه مصرف بهینه و سرمایه گذاری در این زمینه و پرداخت برخی از هزینه های 

نوسازی و تعمیر تجهیزات مؤثر در کاهش گاز، با واحدهای صنعتی استان همکاری کنیم.
وی افزود: امسال با هدف این که یک سال بیادماندنی برای شرکت گاز استان کرمانشاه رقم بخورد، ذیل 
شعار مقام معظم رهبری، شعار»ارتقاء بهره وری، تکمیل گازرسانی«، برای شرکت گاز استان کرمانشاه انتخاب 

شده تا در یک چارچوب منسجم و مشخص برای دستیابی به اهداف و تحقق برنامه های مان تلاش کنیم.
حسینی در پایان، از تمامی کارکنان شرکت گاز استان کرمانشاه خواست ضمن سرلوحه قرار دادن شعار 
سال رهبر انقلاب، با همکاری، همدلی، پیگیری های مجدانه امور و انجام وظایف به بهترین شکل، تلاش 

مضاعفی برای تحقق شعار سال داشته باشند.

 گسترش گازرسانی به صنایع؛ گامی مهم 
در جهت تحقق شعار سال

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه عنوان کرد:

بیش از 15هزار بازدید از مجاری عرضه و مصرف کنندگان فرآورده های نفتی و 50 هزار مورد پاسخگویی به شهروندان گلستانی در سال 1401
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان از رعایت دستورالعمل های صیانت از حقوق 
شــهروندی در این شــرکت خبر داد و گفت: در این 
راســتا بیش از 1۵هزار بازدید از مجــاری عرضه و 
مصرف کنندگان فراورده های نفتــی و ۵0 هزار مورد 
پاسخگویی به شهروندان گلســتانی در سال 1401 

محقق شده است.
سید محمد حســینی ضمن تشــکر از زحمات تمامی کارکنان 
منطقه در تکریم ارباب رجوع و رسیدگی به مشکلات آنها بویژه در 
بخشهای کشاورزی، سی ان جی و کارت هوشمند سوخت افزود: در 
ســال گذشته بیش از 10 هزار بازدید از مجاری عرضه و نازل های 
سوختگیری در بحث کم فروشــی و رعایت استانداردهای زیست 

محیطی و 5 هزار بازدید از مصرف کنندگان عمده و جز فراورده های 
نفتی در سطح استان صورت پذیرفته اســت.وی اظهار داشت: در 
این بازه زمانی بیش از 50 هزار مورد پاســخگویی و رفع مشکلات 
شــهروندان بصورت حضوری و تلفنی در خصوص سهمیه های 
ســوخت در بخش کشــاورزی، ســی ان جی ، رمزگشائی و رفع 
ایرادات کارت های هوشمند سوخت و راهنمایی شهروندان توسط 

کارشناسان واحدهای مربوطه در ستاد منطقه و نواحی انجام شده 
است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
گفت: کارکنان و کارشناسان منطقه با رعایت دستورالعملهای صیانت 
از حقوق شــهروندی گام بزرگی در جهــت رضایت ارباب رجوع و 
شهروندان برداشتند.حســینی ضمن اعلام شماره 09627)سامانه 
پاسخگویی و ارتباط با مشتریان شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی ایران( جهت دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات شهروندان 
 گرامی، گفــت:در بازه زمانی یاد شــده )ســال1۴01( به بیش از

 250 شکایت ثبت شده در سامانه 09627، توسط کارشناسان صیانت 
از حقوق شهروندی و روابط عمومی منطقه گلستان در ستاد منطقه 
و نواحی چهارگانه )گرگان، گنبدکاووس، کردکوی و مینودشــت( 

پاسخهای لازم داده شده است.


